
 

 

Verksamhetsberättelse Svensk Förening för Sexologi (SfS) 2025/05/02-2026/04/16 
 

Styrelsen valdes på det ordinarie årsmötet till följande: 

Hanna Byström (ordförande, omval 3 år), Magnus Stentagg (kassör, omval 3 år), Torbjörn 
Skoglund Nyberg (sekreterare, omval 3 år), Justina Berglind (1 år kvar), Luz Maria Diaz (1 år 
kvar), Alexis Gainza Solenzal (1 år kvar), Dubravka Gladoic Håkansson (1 år kvar), Martina 
Juhlin (1 år kvar), Tania Karanja (nyval 2 år) 

Vid det extra årsmötet 16/10 2025 avgick kassör Magnus Stentagg och fyllnadsval gjordes av 
Tania Karanja fram till nästa ordinarie årsmöte. Under året har ledamot Martina Juhlin lämnat 
styrelsen. 

Till valberedningen omvaldes Axel Brattberg, Eva Damberg, Annelie Sundgren och Leo 
Fotopoulos på 1 år. 

Matilda Ebbesson omvaldes till revisor på 1 år och revisorssuppleant lämnades vakant av 
årsmötet. På det extra årsmötet valdes Karolin Haglund som fyllnadsval av revisorssuppleant 
fram till nästa ordinarie årsmöte. 

Auktorisationskommittén 

Auktorisationskommittén består av Hanna Möllås, Suzann Larsdotter, Jack Lukkerz och Tom 
Peters. 
 
Diplomeringskommittén 

Diplomeringskommittén består av Catarina Lundgren Idh, och Justina Berglind och Luz 

Maria Diaz 

Etiska kommittén 

Den etiska kommittén består av Margit Leist Hagström och Pia Jonasson. 

NACS styrelse 

Hanna Byström är föreningens representant i NACS styrelse. 

Styrelsearbete och möten 

2025 genomfördes årsmötet som ett helt digitalt möte. Årsmötet kombinerades med en 
föreläsning av Torbjörn Skoglund Nyberg med titeln ”Män och AI relationer”, utifrån sitt 
projekt som doktorand på Malmö universitet. Ett extra årsmöte ägde sedan rum 16/10 2025 
där bokslut och revisionsberättelse kunde godkännas och läggas till handlingarna. 

 

 



 
 

Styrelsen har främst träffats digitalt men också på plats under de arbetshelger där även de 
olika arbetsgrupperna varit representerade. Arbetet har under året främst upptagits av 
planering och genomförande av NACS konferens som ägde rum i Malmö 3-5 oktober 2025. 
Konferensen anordnades i samarbete med Centrum för sexologi och sexualitetsstudier på 
Malmö universitet. Konferensen blev väldigt uppskattad med nära 200 deltagare. 

Efter NACS har arbetet gått tillbaka till mer vanliga rutiner. En arbetsgrupp har skapats för 
att planera den årliga nationella konferensen som planeras äga rum i november 2026, i 
Nässjö. Temat är ”Att vara och jobba som sexolog”. 

Datum för styrelsemöten har varit 21/5-25, 19/8-25, 3/11-25, 8/12-25, 15/2-26. Styrelsen 
hade tillsammans med arbetsgrupperna en arbetshelg i Nääs fabriker utan för Göteborg, 14-
15 februari för att samla ihop oss och planera framåt efter NACS.  

Föreningen arrangerar en SAR grundkurs 30/4-3/5 2026 på Nordiska folkhögskolan i 
Kungälv.  

Följande remissyttrande från Regionalt cancercentrum (RCC) har besvarats; Nationellt 
vårdprogram för: Cancerrehabilitering, Peniscancer, Akuta leukemier, Testikelcancer.  

Kommunikation med medlemmar under året har fortsatt skett via nyhetsbrevet och den slutna 
Facebook-gruppen.  

Föreningen har totalt 310 betalande medlemmar (260313). 
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